Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сивохинская средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

26.08.2020 г. №102/7

О назначении ответственных лиц
за проведение влажной уборки

В соответствий с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-
20 «Санитарно-эпидемиологичесие требования к устройству, содержанию и
организации работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (СОУГО-19)», в целях предупреждения распространения
новой коронавирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Возложить ответственность на заведущего хозяйством Кузнецову Т. В. за

проведение ежедневной влажной уборки помещений МБОУ «Сивохинская СОШ №
5».

2. Обеспечить мероприятия по ежедневной влажной уборке помещений с
применением моющих и дезинфицируемых средств с обработкой всех контактных
поверхностей заведущему хозяйством Кузнецовой Т. В.

3. .Назначить уборщиков служебных помещений ответственных за
проведение ежедневной влажной уборки с применением моющих и
дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных поверхностей,
закреплённых за ними помещений.

4. Возложить контроль за проведением влажных уборок классных
помещений на заведующих кабинетами, за вспомогательными помещениями на
заведущего хозяйством Кузнецову Т. В.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

/И.В. Семашко/
/Н.К.Горх/
/В. Н.Прохорова/
/Е.И.Гетц/
/Т. В. Ахмед зянова/
/Е.А.Моржова/
/О.Н.Каяшова/
/А. П. Федорова/
/И. В. Провал инский/

/Н.Л.Провалинская/

/Т.В.Кузнецова/

_/В. Н. Болтунова/
_/А.И.Каяшова/
_/Н.П.Лапенко/
_/А.А.Татаркова/
_/Н.Н. Загорская/
_/Л.В. Загорская/
_/Н. М. Королёва/
_/Т.И.Каяшова/

/А.Е.Егорова/